## CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG KIÊN GIANG THỰC HIỆN CÔNG TÁC XÃ HỘI NHÂN DỊP XUÂN MẬU TUẤT NĂM 2018

Nhân dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018. Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Kiên Giang (Công ty) đã thực hiện các hoạt động tri ân người có công, chăm lo đời sống người lao động của công ty, tri ân và chúc tết các cá nhân, tổ chức trên địa bàn: